CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 105/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento

Interno, que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia da escritura pública e do registro do

imóvel referente à permuta de lotes autorizada pela Lei Municipal nº. 2158/2014.

Trata-se do imóvel onde está sendo construída a Unidade Básica de Saúde -

UBS no Bairro Ponte Chave.

A cidadã Tatiane Carvalho procurou a comissão questionando que o terreno,

objeto da permuta no Bairro Ponte Chave para construção da UBS, traz dúvidas quanto à posse.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 5 de setembro de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Presidente da Comissão-

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Secretário-

LUCIMAR LIMA NEVES

-Membro-